
FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Impression du 10/03/2023 à 17:02:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VALENET Edouard 28 9315011 2 369 07600004 BCL OISE TT -40N 353

2ème. ZANELLA Victor 82 2616398 2 011 01260010 ROMANS ASPTT -1820

3ème. NEMRAS Reda 51 2110858 2 225 06570190 METZ TT -18N 562

4ème. LEBRUN Camille 76 7218810 2 090 03350060 THORIGNE TT -17N 833

5ème. MERLET Anatole 55 8526294 2 164 12850024 FERRIERE VENDEE -40N 669

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ROOSENS/BOISSARD Djamael 80 7219259 2 013 03350060 THORIGNE TT -1720

2ème. BECOURT Noah 29 6224014 2 347 06570190 METZ TT -18N 379

3ème. PERLI Robin 57 3827416 2 150 01380199 LE TOUVET TTG -17N 704

4ème. HUMBERT Mathis 53 3332854 2 238 12490040 ROMAGNE (LA) -40N 548

5ème. LAPINA Hugo 79 1314776 2 092 13130159 ISTRES TT -15N 826

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LERAT Nolan 56 5997399 2 187 07590105 JEUMONT PPC -18N 628

2ème. LERICHE Evan 78 3729954 1 991 04370566 JOUE LES TOURS -1519

3ème. CHAMPAUZAS DUPARAY Maxence 83 1318710 2 047 13130159 ISTRES TT -15N 945

4ème. BIKINDOU Thomas 30 7917870 2 322 03350136 MONTFORT -19N 421

5ème. BREVETTI Enzo 52 5722436 2 248 06570005 FAULQUEMONT E.S -40N 533

 Poule 4 Heure : Table :

1er. LAROCHE Thomas 50 9535152 2 210 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 588

2ème. METAYER Victor 58 5325192 2 105 03350060 THORIGNE TT -17N 801

3ème. BOSSIS Axel 81 8526140 2 061 12850024 FERRIERE VENDEE -14N 897

4ème. BARTZ Quentin 77 5959115 1 951 13130154 PP DE VENELLES -4019

5ème. GIREAU Arnaud 31 3332154 2 347 10330067 CAM BORDEAUX -40N 381

 Poule 5 Heure : Table :

1er. NOEL Thibaut 32 9137222 2 325 08771170 PONTAULT UMS TT -40N 414

2ème. DUBREUIL Hugo 46 7725544 2 192 02890059 DOMATS SENS TT -40N 622

3ème. DOUSSINET Nathan 62 1612331 2 185 10790005 Perigne -15N 631

4ème. BARBEAU Dorian 99 2813460 1 656 04280004 C'CHARTRES TT -1516

5ème. MAURY-BOURLET Romain 72 4523984 2 077 04450751 PING ST JEAN 45 -16N 856

6ème. CUTILLAS Tom 87 846953 2 014 13840025 T.T. MORIERES -1920

 Poule 6 Heure : Table :

1er. SABBAH Benjamin 33 9422328 2 338 08940073 US Fontenay TT -40N 396

2ème. NATUREL Lucas 49 189169 2 269 04180613 CJM BOURGES TT -16N 494

3ème. RUSSO Rafael 63 9532616 2 109 08920049 BOULOGNE BILLAN -16N 790

4ème. GUINGAND Ethan 74 9138580 2 122 08910861 IGNY TT -19N 751

5ème. LE GALL Loic 97 4453646 1 701 12850024 FERRIERE VENDEE -1417
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FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Impression du 10/03/2023 à 17:02:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 6 Heure : Table :

6ème. AVRIL Antoine 88 3342791 1 941 10330067 CAM BORDEAUX -1619

 Poule 7 Heure : Table :

1er. SAVIOLI Titouan 60 2110529 2 169 11300007 NIMES ASPC -19N 663

2ème. DURGET Mathys 85 5429762 2 012 06540032 NEUVES MAISONS -1820

3ème. HUON Antoine 75 8014092 2 062 07800001 AMIENS STT -40N 896

4ème. ANQUETIL Quentin 35 1420068 2 341 04370002 4S TOURS T.T. -18N 390

5ème. LETERME Diwan 47 0616748 2 181 13830029 A M S L FREJUS -17N 635

6ème. LUCIANO Antoine 100 0618645 1 639 13060066 NICE CAVIGAL TT -1516

 Poule 8 Heure : Table :

1er. KOEHL William 36 6724845 2 316 06670160 TTHW -17N 427

2ème. MOUSSEAU Elian 48 4935151 2 160 12440281 NANTES TT -16N 678

3ème. BOURLET Lucas 61 5960992 2 178 07590256 SAINT-AMAND TT -40N 643

4ème. PETIT Romain 73 219703 2 114 02700002 EM VESOUL -40N 775

5ème. MATHELY Gabriel 98 2516065 1 748 02250070 USP SAINT VIT -1517

6ème. GREMILLON-BACHELET Mathys 84 9533278 2 057 04370002 4S TOURS T.T. -15N 908

 Poule 9 Heure : Table :

1er. BENCHAT Marius 37 1421042 2 353 11340010 MONTPELLIER TT -17N 372

2ème. RUDER Matheo 64 6724354 2 076 06540032 NEUVES MAISONS -17N 859

3ème. GIRAULT Gauthier 89 23954 1 948 08920031 ANTONY SPORT TT -1519

4ème. GILLEN Alexander 45 5618984 2 242 03560039 GV HENNEBONT -40N 540

5ème. KOEHL Hugo 70 6724844 2 096 06670160 TTHW -18N 818

6ème. BOYARD Tom 94 8017358 1 915 07800001 AMIENS STT -1519

 Poule 10 Heure : Table :

1er. KIEN Robin 44 7718436 2 253 08771170 PONTAULT UMS TT -40N 524

2ème. RASSOUW Jean 38 7830470 2 295 04280004 C'CHARTRES TT -40N 459

3ème. CASANE Damien 68 114032 2 146 11340010 MONTPELLIER TT -18N 708

4ème. VITEL Noah 65 9248132 2 050 08920025 Courbevoie STT -14N 934

5ème. RAIS Amine 91 3831800 1 971 01380028 ST EGREVE USTT -1819

6ème. PIGEARD TOBITANI Seoto 95 3537537 1 901 03350014 RENNES TA -1519

 Poule 11 Heure : Table :

1er. TELO Evan 39 0614464 2 281 13060066 NICE CAVIGAL TT -19N 482

2ème. BOUTIN Matheo 67 4933923 2 142 12490040 ROMAGNE (LA) -18N 719

3ème. WARIN Rija 71 9248213 2 068 08920031 ANTONY SPORT TT -14N 873

4ème. GLEMBA Simon 42 6224903 2 245 07590182 PROVILLE ASL -18N 537

5ème. SOLARI Ilan 92 9535911 1 905 08951411 ERMONT-PLESSIS -1519

6ème. PLOYET Gabriel 93 3728208 1 930 04370002 4S TOURS T.T. -1419
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FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Impression du 10/03/2023 à 17:02:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 12 Heure : Table :

1er. RAFFI Arthur 40 9248354 2 212 08920025 Courbevoie STT -16N 583

2ème. LANDREAU Antonin 41 4931743 2 292 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 466

3ème. DUCOIN Prattana 90 5973223 2 029 07590194 RONCQ ULJAP -15N 998

4ème. CAVAILLE Sandro 66 1317074 2 060 13130159 ISTRES TT -14N 900

5ème. TRASCU Luca 69 8017280 2 039 07800008 ABBEVILLE ACTT -15N 973

6ème. ZOUITENE Bilel 96 9143339 1 717 04280004 C'CHARTRES TT -1317

68Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 10/03/2023 à 16:56:07

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 1

1. VALENET Edouard 28 9315011 2 369 07600004 BCL OISE TT -40N 353
2. NEMRAS Reda 51 2110858 2 225 06570190 METZ TT -18N 562
3. MERLET Anatole 55 8526294 2 164 12850024 FERRIERE VENDEE -40N 669
4. LEBRUN Camille 76 7218810 2 090 03350060 THORIGNE TT -17N 833
5. ZANELLA Victor 82 2616398 2 011 01260010 ROMANS ASPTT -1820

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

13 10:10 1/6 VALENET Edouard Absent 2

14 10:10 2/5 NEMRAS Reda ZANELLA Victor -9 -6 3 -11 1 2

15 10:10 3/4 MERLET Anatole LEBRUN Camille -4 -5 -11 1 2

16 11:30 1/5 VALENET Edouard ZANELLA Victor 4 6 5 2 1

17 11:30 4/6 LEBRUN Camille Absent 2

18 11:30 2/3 NEMRAS Reda MERLET Anatole 9 4 7 2 1

19 12:50 1/4 VALENET Edouard LEBRUN Camille -7 3 7 -9 4 2 1

20 12:50 3/5 MERLET Anatole ZANELLA Victor -9 -7 -6 1 2

21 12:50 2/6 NEMRAS Reda Absent 2

22 14:50 1/3 VALENET Edouard MERLET Anatole 6 5 2 2 1

23 14:50 2/4 NEMRAS Reda LEBRUN Camille 6 5 5 2 1

24 14:50 5/6 ZANELLA Victor Absent 2

15 16:10 1/2 VALENET Edouard NEMRAS Reda 7 9 9 2 1

14 16:10 3/6 MERLET Anatole Absent 2

13 16:10 4/5 LEBRUN Camille ZANELLA Victor -8 -13 -7 1 2

Total des points : 10 8 6 7 9

Joueur Rang Forfait

VALENET Edouard 1

ZANELLA Victor 2

NEMRAS Reda 3

LEBRUN Camille 4

MERLET Anatole 5
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Impression du 10/03/2023 à 16:56:04

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 2

1. BECOURT Noah 29 6224014 2 347 06570190 METZ TT -18N 379
2. HUMBERT Mathis 53 3332854 2 238 12490040 ROMAGNE (LA) -40N 548
3. PERLI Robin 57 3827416 2 150 01380199 LE TOUVET TTG -17N 704
4. LAPINA Hugo 79 1314776 2 092 13130159 ISTRES TT -15N 826
5. ROOSENS/BOISSARD Djamael 80 7219259 2 013 03350060 THORIGNE TT -1720

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

16 10:10 1/6 BECOURT Noah Absent 2

17 10:10 2/5 HUMBERT Mathis ROOSENS/BOISSARD -8 5 8 -8 -12 1 2

18 10:10 3/4 PERLI Robin LAPINA Hugo -6 7 8 10 2 1

19 11:30 1/5 BECOURT Noah ROOSENS/BOISSARD -7 -8 -3 1 2

20 11:30 4/6  LAPINA Hugo Absent 0

21 11:30 2/3 HUMBERT Mathis PERLI Robin -8 3 9 10 2 1

22 12:50 1/4 BECOURT Noah LAPINA Hugo 4 -10 10 5 2 1

23 12:50 3/5 PERLI Robin ROOSENS/BOISSARD 8 8 14 2 1

24 12:50 2/6 HUMBERT Mathis Absent 2

13 14:50 1/3 BECOURT Noah PERLI Robin -9 7 10 10 2 1

14 14:50 2/4 HUMBERT Mathis LAPINA Hugo -7 8 -9 -10 1 2

15 14:50 5/6 ROOSENS/BOISSARDAbsent 2

18 16:10 1/2 BECOURT Noah HUMBERT Mathis 6 -7 -8 7 7 2 1

17 16:10 3/6 PERLI Robin Absent 2

16 16:10 4/5 LAPINA Hugo ROOSENS/BOISSARD -6 10 -12 -6 1 2

Total des points : 9 7 8 5 9

Joueur Rang Forfait

ROOSENS/BOISSARD Djamael 1

BECOURT Noah 2

PERLI Robin 3

HUMBERT Mathis 4

LAPINA Hugo 5
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Impression du 10/03/2023 à 16:56:01

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 3

1. BIKINDOU Thomas 30 7917870 2 322 03350136 MONTFORT -19N 421
2. BREVETTI Enzo 52 5722436 2 248 06570005 FAULQUEMONT E.S -40N 533
3. LERAT Nolan 56 5997399 2 187 07590105 JEUMONT PPC -18N 628
4. LERICHE Evan 78 3729954 1 991 04370566 JOUE LES TOURS -1519
5. CHAMPAUZAS DUPARAY Maxence 83 1318710 2 047 13130159 ISTRES TT -15N 945

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

19 10:10 1/6 BIKINDOU Thomas Absent 2

20 10:10 2/5 BREVETTI Enzo CHAMPAUZAS DUPAR -7 -6 8 10 -8 1 2

21 10:10 3/4 LERAT Nolan LERICHE Evan 4 6 6 2 1

22 11:30 1/5 BIKINDOU Thomas CHAMPAUZAS DUPAR -8 -6 -11 1 2

23 11:30 4/6 LERICHE Evan Absent 2

24 11:30 2/3 BREVETTI Enzo LERAT Nolan 9 -6 1 -8 -9 1 2

13 12:50 1/4 BIKINDOU Thomas LERICHE Evan -5 13 4 -10 -9 1 2

14 12:50 3/5 LERAT Nolan CHAMPAUZAS DUPAR 2 9 7 2 1

15 12:50 2/6 BREVETTI Enzo Absent 2

16 14:50 1/3 BIKINDOU Thomas LERAT Nolan 9 6 7 2 1

17 14:50 2/4 BREVETTI Enzo LERICHE Evan 15 10 7 2 1

18 14:50 5/6 CHAMPAUZAS DUPARAbsent 2

21 16:10 1/2 BIKINDOU Thomas BREVETTI Enzo 7 -4 5 8 2 1

20 16:10 3/6 LERAT Nolan Absent 2

19 16:10 4/5 LERICHE Evan CHAMPAUZAS DUPAR 4 7 7 2 1

Total des points : 8 7 9 8 8

Joueur Rang Forfait

LERAT Nolan 1

LERICHE Evan 2

CHAMPAUZAS DUPARAY Maxenc 3

BIKINDOU Thomas 4

BREVETTI Enzo 5
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Impression du 10/03/2023 à 17:01:45

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 4

1. GIREAU Arnaud 31 3332154 2 347 10330067 CAM BORDEAUX -40N 381
2. LAROCHE Thomas 50 9535152 2 210 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 588
3. METAYER Victor 58 5325192 2 105 03350060 THORIGNE TT -17N 801
4. BARTZ Quentin 77 5959115 1 951 13130154 PP DE VENELLES -4019
5. BOSSIS Axel 81 8526140 2 061 12850024 FERRIERE VENDEE -14N 897

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

22 10:10 1/6  GIREAU Arnaud Absent 0

23 10:10 2/5 LAROCHE Thomas BOSSIS Axel 6 6 9 2 1

24 10:10 3/4 METAYER Victor BARTZ Quentin 3 -9 6 -9 10 2 1

13 11:30 1/5  GIREAU Arnaud BOSSIS Axel 0 2

14 11:30 4/6 BARTZ Quentin Absent 0

15 11:30 2/3 LAROCHE Thomas METAYER Victor 9 -9 5 -5 4 2 1

16 12:50 1/4  GIREAU Arnaud BARTZ Quentin 0 2

17 12:50 3/5 METAYER Victor BOSSIS Axel 8 10 6 2 1

18 12:50 2/6 LAROCHE Thomas Absent 0

19 14:50 1/3  GIREAU Arnaud METAYER Victor 0 2

20 14:50 2/4 LAROCHE Thomas BARTZ Quentin 4 3 5 2 1

21 14:50 5/6 BOSSIS Axel Absent 0

24 16:10 1/2  GIREAU Arnaud LAROCHE Thomas 0 2

23 16:10 3/6 METAYER Victor Absent 0

22 16:10 4/5 BARTZ Quentin BOSSIS Axel -7 -8 -6 1 2

Total des points : 0 8 7 5 6

Joueur Rang Forfait

LAROCHE Thomas 1

METAYER Victor 2

BOSSIS Axel 3

BARTZ Quentin 4

GIREAU Arnaud 5 ( Forfait Excusé )
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:37

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 5

1. NOEL Thibaut 32 9137222 2 325 08771170 PONTAULT UMS TT -40N 414
2. DUBREUIL Hugo 46 7725544 2 192 02890059 DOMATS SENS TT -40N 622
3. DOUSSINET Nathan 62 1612331 2 185 10790005 Perigne -15N 631
4. MAURY-BOURLET Romain 72 4523984 2 077 04450751 PING ST JEAN 45 -16N 856
5. CUTILLAS Tom 87 846953 2 014 13840025 T.T. MORIERES -1920
6. BARBEAU Dorian 99 2813460 1 656 04280004 C'CHARTRES TT -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1 09:30 1/6 NOEL Thibaut BARBEAU Dorian 9 6 2 2 1

2 09:30 2/5 DUBREUIL Hugo CUTILLAS Tom -10 8 4 4 2 1

3 09:30 3/4 DOUSSINET Nathan MAURY-BOURLET Rom 7 4 -8 8 2 1

4 10:50 1/5 NOEL Thibaut CUTILLAS Tom 1 9 7 2 1

5 10:50 4/6 MAURY-BOURLET RomBARBEAU Dorian -6 -9 8 1 -7 1 2

6 10:50 2/3 DUBREUIL Hugo DOUSSINET Nathan -5 1 9 -7 5 2 1

7 12:10 1/4 NOEL Thibaut MAURY-BOURLET Rom -5 7 4 6 2 1

8 12:10 3/5 DOUSSINET Nathan CUTILLAS Tom 4 7 9 2 1

9 12:10 2/6 DUBREUIL Hugo BARBEAU Dorian 8 5 5 2 1

10 14:10 1/3 NOEL Thibaut DOUSSINET Nathan 7 -1 6 -10 3 2 1

11 14:10 2/4 DUBREUIL Hugo MAURY-BOURLET Rom 5 -6 11 10 2 1

12 14:10 5/6 CUTILLAS Tom BARBEAU Dorian 10 -7 -1 -7 1 2

13 15:30 1/2 NOEL Thibaut DUBREUIL Hugo 5 -10 6 8 2 1

14 15:30 3/6 DOUSSINET Nathan BARBEAU Dorian 5 7 5 2 1

15 15:30 4/5 MAURY-BOURLET RoCUTILLAS Tom 8 -9 10 10 2 1

Total des points : 10 9 8 6 5 7

Joueur Rang Forfait

NOEL Thibaut 1

DUBREUIL Hugo 2

DOUSSINET Nathan 3

BARBEAU Dorian 4

MAURY-BOURLET Romain 5

CUTILLAS Tom 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:34

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 6

1. SABBAH Benjamin 33 9422328 2 338 08940073 US Fontenay TT -40N 396
2. NATUREL Lucas 49 189169 2 269 04180613 CJM BOURGES TT -16N 494
3. RUSSO Rafael 63 9532616 2 109 08920049 BOULOGNE BILLAN -16N 790
4. GUINGAND Ethan 74 9138580 2 122 08910861 IGNY TT -19N 751
5. AVRIL Antoine 88 3342791 1 941 10330067 CAM BORDEAUX -1619
6. LE GALL Loic 97 4453646 1 701 12850024 FERRIERE VENDEE -1417

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

4 09:30 1/6 SABBAH Benjamin LE GALL Loic 8 7 7 2 1

5 09:30 2/5 NATUREL Lucas AVRIL Antoine 7 9 8 2 1

6 09:30 3/4 RUSSO Rafael GUINGAND Ethan 12 5 -3 8 2 1

7 10:50 1/5 SABBAH Benjamin AVRIL Antoine -11 3 4 10 2 1

8 10:50 4/6 GUINGAND Ethan LE GALL Loic 9 16 -5 10 2 1

9 10:50 2/3 NATUREL Lucas RUSSO Rafael 8 -11 5 8 2 1

10 12:10 1/4 SABBAH Benjamin GUINGAND Ethan -6 4 4 9 2 1

11 12:10 3/5 RUSSO Rafael AVRIL Antoine 5 -8 5 -8 4 2 1

12 12:10 2/6 NATUREL Lucas LE GALL Loic 7 4 13 2 1

13 14:10 1/3 SABBAH Benjamin RUSSO Rafael -8 4 -5 -7 1 2

14 14:10 2/4 NATUREL Lucas GUINGAND Ethan -8 7 6 8 2 1

15 14:10 5/6 AVRIL Antoine LE GALL Loic 11 -11 8 -7 -8 1 2

16 15:30 1/2 SABBAH Benjamin NATUREL Lucas 6 -12 9 7 2 1

17 15:30 3/6 RUSSO Rafael LE GALL Loic 10 6 3 2 1

18 15:30 4/5 GUINGAND Ethan AVRIL Antoine 8 5 3 2 1

Total des points : 9 9 9 7 5 6

Joueur Rang Forfait

SABBAH Benjamin 1

NATUREL Lucas 2

RUSSO Rafael 3

GUINGAND Ethan 4

LE GALL Loic 5

AVRIL Antoine 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:32

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 7

1. ANQUETIL Quentin 35 1420068 2 341 04370002 4S TOURS T.T. -18N 390
2. LETERME Diwan 47 0616748 2 181 13830029 A M S L FREJUS -17N 635
3. SAVIOLI Titouan 60 2110529 2 169 11300007 NIMES ASPC -19N 663
4. HUON Antoine 75 8014092 2 062 07800001 AMIENS STT -40N 896
5. DURGET Mathys 85 5429762 2 012 06540032 NEUVES MAISONS -1820
6. LUCIANO Antoine 100 0618645 1 639 13060066 NICE CAVIGAL TT -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

7 09:30 1/6 ANQUETIL Quentin LUCIANO Antoine 6 10 10 2 1

8 09:30 2/5 LETERME Diwan DURGET Mathys 12 4 4 2 1

9 09:30 3/4 SAVIOLI Titouan HUON Antoine 5 5 10 2 1

10 10:50 1/5 ANQUETIL Quentin DURGET Mathys -6 -10 -8 1 2

11 10:50 4/6 HUON Antoine LUCIANO Antoine 5 5 9 2 1

12 10:50 2/3 LETERME Diwan SAVIOLI Titouan -8 8 -3 -10 1 2

13 12:10 1/4 ANQUETIL Quentin HUON Antoine 1 -9 5 -12 -4 1 2

14 12:10 3/5 SAVIOLI Titouan DURGET Mathys 11 -7 -6 8 6 2 1

15 12:10 2/6 LETERME Diwan LUCIANO Antoine 11 7 10 2 1

16 14:10 1/3 ANQUETIL Quentin SAVIOLI Titouan 12 -9 -7 6 -12 1 2

17 14:10 2/4 LETERME Diwan HUON Antoine -9 -7 -5 1 2

18 14:10 5/6 DURGET Mathys LUCIANO Antoine -6 -9 4 1 6 2 1

19 15:30 1/2 ANQUETIL Quentin LETERME Diwan 7 8 12 2 1

20 15:30 3/6 SAVIOLI Titouan LUCIANO Antoine 7 4 7 2 1

21 15:30 4/5 HUON Antoine DURGET Mathys -8 -5 -5 1 2

Total des points : 7 7 10 8 8 5

Joueur Rang Forfait

SAVIOLI Titouan 1

DURGET Mathys 2

HUON Antoine 3

ANQUETIL Quentin 4

LETERME Diwan 5

LUCIANO Antoine 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:30

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 8

1. KOEHL William 36 6724845 2 316 06670160 TTHW -17N 427
2. MOUSSEAU Elian 48 4935151 2 160 12440281 NANTES TT -16N 678
3. BOURLET Lucas 61 5960992 2 178 07590256 SAINT-AMAND TT -40N 643
4. PETIT Romain 73 219703 2 114 02700002 EM VESOUL -40N 775
5. GREMILLON-BACHELET Mathys 84 9533278 2 057 04370002 4S TOURS T.T. -15N 908
6. MATHELY Gabriel 98 2516065 1 748 02250070 USP SAINT VIT -1517

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

10 09:30 1/6 KOEHL William MATHELY Gabriel 8 3 7 2 1

11 09:30 2/5 MOUSSEAU Elian GREMILLON-BACHEL 11 5 6 2 1

12 09:30 3/4 BOURLET Lucas PETIT Romain 6 -6 7 5 2 1

13 10:50 1/5 KOEHL William GREMILLON-BACHEL 5 2 5 2 1

14 10:50 4/6 PETIT Romain MATHELY Gabriel -10 12 9 -7 5 2 1

15 10:50 2/3 MOUSSEAU Elian BOURLET Lucas 9 -3 9 6 2 1

16 12:10 1/4 KOEHL William PETIT Romain -8 7 5 9 2 1

17 12:10 3/5 BOURLET Lucas GREMILLON-BACHEL 8 -9 9 9 2 1

18 12:10 2/6 MOUSSEAU Elian MATHELY Gabriel 14 4 3 2 1

19 14:10 1/3 KOEHL William BOURLET Lucas 12 -8 6 6 2 1

20 14:10 2/4 MOUSSEAU Elian PETIT Romain 3 10 6 2 1

21 14:10 5/6 GREMILLON-BACHELEMATHELY Gabriel 12 -7 -6 -11 1 2

22 15:30 1/2 KOEHL William MOUSSEAU Elian 6 5 -7 6 2 1

23 15:30 3/6 BOURLET Lucas MATHELY Gabriel 7 4 9 2 1

24 15:30 4/5 PETIT Romain GREMILLON-BACHEL -8 11 8 4 2 1

Total des points : 10 9 8 7 5 6

Joueur Rang Forfait

KOEHL William 1

MOUSSEAU Elian 2

BOURLET Lucas 3

PETIT Romain 4

MATHELY Gabriel 5

GREMILLON-BACHELET Mathys 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:27

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 9

1. BENCHAT Marius 37 1421042 2 353 11340010 MONTPELLIER TT -17N 372
2. GILLEN Alexander 45 5618984 2 242 03560039 GV HENNEBONT -40N 540
3. RUDER Matheo 64 6724354 2 076 06540032 NEUVES MAISONS -17N 859
4. KOEHL Hugo 70 6724844 2 096 06670160 TTHW -18N 818
5. GIRAULT Gauthier 89 23954 1 948 08920031 ANTONY SPORT TT -1519
6. BOYARD Tom 94 8017358 1 915 07800001 AMIENS STT -1519

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

13 09:30 1/6 BENCHAT Marius BOYARD Tom 5 8 4 2 1

14 09:30 2/5 GILLEN Alexander GIRAULT Gauthier -10 -8 6 -9 1 2

15 09:30 3/4 RUDER Matheo KOEHL Hugo 9 7 -6 9 2 1

16 10:50 1/5 BENCHAT Marius GIRAULT Gauthier 12 6 10 2 1

17 10:50 4/6 KOEHL Hugo BOYARD Tom 11 6 -12 6 2 1

18 10:50 2/3 GILLEN Alexander RUDER Matheo 9 4 -7 -8 -8 1 2

19 12:10 1/4 BENCHAT Marius KOEHL Hugo 9 8 8 2 1

20 12:10 3/5 RUDER Matheo GIRAULT Gauthier -9 4 0 9 2 1

21 12:10 2/6 GILLEN Alexander BOYARD Tom -12 8 5 -4 6 2 1

22 14:10 1/3 BENCHAT Marius RUDER Matheo -8 3 -9 6 4 2 1

23 14:10 2/4 GILLEN Alexander KOEHL Hugo 9 9 4 2 1

24 14:10 5/6 GIRAULT Gauthier BOYARD Tom 4 7 13 2 1

1 15:30 1/2 BENCHAT Marius GILLEN Alexander -6 -6 -4 1 2

2 15:30 3/6 RUDER Matheo BOYARD Tom 7 6 9 2 1

3 15:30 4/5 KOEHL Hugo GIRAULT Gauthier -6 6 7 -8 -6 1 2

Total des points : 9 8 9 6 8 5

Joueur Rang Forfait

BENCHAT Marius 1

RUDER Matheo 2

GIRAULT Gauthier 3

GILLEN Alexander 4

KOEHL Hugo 5

BOYARD Tom 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:24

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 10

1. RASSOUW Jean 38 7830470 2 295 04280004 C'CHARTRES TT -40N 459
2. KIEN Robin 44 7718436 2 253 08771170 PONTAULT UMS TT -40N 524
3. VITEL Noah 65 9248132 2 050 08920025 Courbevoie STT -14N 934
4. CASANE Damien 68 114032 2 146 11340010 MONTPELLIER TT -18N 708
5. RAIS Amine 91 3831800 1 971 01380028 ST EGREVE USTT -1819
6. PIGEARD TOBITANI Seoto 95 3537537 1 901 03350014 RENNES TA -1519

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

16 09:30 1/6 RASSOUW Jean PIGEARD TOBITANI S 7 4 4 2 1

17 09:30 2/5 KIEN Robin RAIS Amine 7 -9 7 6 2 1

18 09:30 3/4 VITEL Noah CASANE Damien -8 9 -7 -9 1 2

19 10:50 1/5 RASSOUW Jean RAIS Amine -8 10 7 6 2 1

20 10:50 4/6 CASANE Damien PIGEARD TOBITANI S 5 6 4 2 1

21 10:50 2/3 KIEN Robin VITEL Noah 5 -16 -6 -2 1 2

22 12:10 1/4 RASSOUW Jean CASANE Damien 8 -8 7 9 2 1

23 12:10 3/5 VITEL Noah RAIS Amine -9 -8 3 4 7 2 1

24 12:10 2/6 KIEN Robin PIGEARD TOBITANI S 5 9 7 2 1

1 14:10 1/3 RASSOUW Jean VITEL Noah 2 8 10 2 1

2 14:10 2/4 KIEN Robin CASANE Damien 6 -9 5 8 2 1

3 14:10 5/6 RAIS Amine PIGEARD TOBITANI S 7 8 10 2 1

4 15:30 1/2 RASSOUW Jean KIEN Robin -9 -5 -11 1 2

5 15:30 3/6 VITEL Noah PIGEARD TOBITANI S 2 8 -8 -9 7 2 1

6 15:30 4/5 CASANE Damien RAIS Amine 10 9 6 2 1

Total des points : 9 9 8 8 6 5

Joueur Rang Forfait

KIEN Robin 1

RASSOUW Jean 2

CASANE Damien 3

VITEL Noah 4

RAIS Amine 5

PIGEARD TOBITANI Seoto 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:20

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 11

1. TELO Evan 39 0614464 2 281 13060066 NICE CAVIGAL TT -19N 482
2. GLEMBA Simon 42 6224903 2 245 07590182 PROVILLE ASL -18N 537
3. BOUTIN Matheo 67 4933923 2 142 12490040 ROMAGNE (LA) -18N 719
4. WARIN Rija 71 9248213 2 068 08920031 ANTONY SPORT TT -14N 873
5. SOLARI Ilan 92 9535911 1 905 08951411 ERMONT-PLESSIS -1519
6. PLOYET Gabriel 93 3728208 1 930 04370002 4S TOURS T.T. -1419

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

19 09:30 1/6 TELO Evan PLOYET Gabriel 6 -9 7 10 2 1

20 09:30 2/5 GLEMBA Simon SOLARI Ilan -7 8 -7 5 7 2 1

21 09:30 3/4 BOUTIN Matheo WARIN Rija 12 7 10 2 1

22 10:50 1/5 TELO Evan SOLARI Ilan 2 4 4 2 1

23 10:50 4/6 WARIN Rija PLOYET Gabriel 8 11 -7 9 2 1

24 10:50 2/3 GLEMBA Simon BOUTIN Matheo -9 -5 -7 1 2

1 12:10 1/4 TELO Evan WARIN Rija 6 6 10 2 1

2 12:10 3/5 BOUTIN Matheo SOLARI Ilan 8 -7 1 -9 9 2 1

3 12:10 2/6 GLEMBA Simon PLOYET Gabriel 6 9 -7 -12 8 2 1

4 14:10 1/3 TELO Evan BOUTIN Matheo 3 3 10 2 1

5 14:10 2/4 GLEMBA Simon WARIN Rija 13 -8 -1 11 -13 1 2

6 14:10 5/6 SOLARI Ilan PLOYET Gabriel 7 11 -8 8 2 1

7 15:30 1/2 TELO Evan GLEMBA Simon 8 -13 -11 8 -9 1 2

8 15:30 3/6 BOUTIN Matheo PLOYET Gabriel -11 -3 11 8 12 2 1

9 15:30 4/5 WARIN Rija SOLARI Ilan 12 11 8 2 1

Total des points : 9 8 9 8 6 5

Joueur Rang Forfait

TELO Evan 1

BOUTIN Matheo 2

WARIN Rija 3

GLEMBA Simon 4

SOLARI Ilan 5

PLOYET Gabriel 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:30:09

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs B / Poule 12

1. RAFFI Arthur 40 9248354 2 212 08920025 Courbevoie STT -16N 583
2. LANDREAU Antonin 41 4931743 2 292 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 466
3. CAVAILLE Sandro 66 1317074 2 060 13130159 ISTRES TT -14N 900
4. TRASCU Luca 69 8017280 2 039 07800008 ABBEVILLE ACTT -15N 973
5. DUCOIN Prattana 90 5973223 2 029 07590194 RONCQ ULJAP -15N 998
6. ZOUITENE Bilel 96 9143339 1 717 04280004 C'CHARTRES TT -1317

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

22 09:30 1/6 RAFFI Arthur ZOUITENE Bilel 7 10 2 2 1

23 09:30 2/5 LANDREAU Antonin DUCOIN Prattana 7 6 6 2 1

24 09:30 3/4 CAVAILLE Sandro TRASCU Luca -10 4 8 11 2 1

1 10:50 1/5 RAFFI Arthur DUCOIN Prattana -8 6 6 7 2 1

2 10:50 4/6 TRASCU Luca ZOUITENE Bilel -10 4 10 4 2 1

3 10:50 2/3 LANDREAU Antonin CAVAILLE Sandro 6 4 -10 8 2 1

4 12:10 1/4 RAFFI Arthur TRASCU Luca 4 10 9 2 1

5 12:10 3/5 CAVAILLE Sandro DUCOIN Prattana 9 8 -9 -9 -11 1 2

6 12:10 2/6 LANDREAU Antonin ZOUITENE Bilel 3 5 4 2 1

7 14:10 1/3 RAFFI Arthur CAVAILLE Sandro -1 -11 7 -6 1 2

8 14:10 2/4 LANDREAU Antonin TRASCU Luca 8 7 -3 -9 -8 1 2

9 14:10 5/6 DUCOIN Prattana ZOUITENE Bilel 6 -12 3 8 2 1

10 15:30 1/2 RAFFI Arthur LANDREAU Antonin -8 3 8 9 2 1

11 15:30 3/6 CAVAILLE Sandro ZOUITENE Bilel 3 8 -8 6 2 1

12 15:30 4/5 TRASCU Luca DUCOIN Prattana -7 -5 -7 1 2

Total des points : 9 8 8 7 8 5

Joueur Rang Forfait

RAFFI Arthur 1

LANDREAU Antonin 2

DUCOIN Prattana 3

CAVAILLE Sandro 4

TRASCU Luca 5

ZOUITENE Bilel 6
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